
  
 

 

EDITAL Nº001/2021 – SEJUV - PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO 

DE BOLSAS PARA COORDENADOR GERAL E MONITORES DO PROJETO 

FUTSAL – TÔ JOGANDO! 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DIRETA 

 
A Secretaria Do Esporte e Juventude de Jucás, usando das atribuições legais, torna 

público a CONVOCAÇÃO DIRETA para assinatura de contrato PARA CONCESSÃO 

DE BOLSA PARA COORDENADOR GERAL DO PROJETO FUTSAL – TÔ 

JOGANDO! 

 

Com o não comparecimento dos candidatos inscritos no processo de seleção para 

COORDENADOR, a Secretaria Do Esporte e Juventude de Jucás, obedecendo o Artigo 

10.4 do EDITAL Nº001/2021,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 01 - Convocar diretamente o Sr. ANTONIO UALISON LOPES MARTINS, para 

ocupar a vaga de COORDENADOR DO PROJETO FUTSAL – TÔ JOGANDO!  

 

 

 

 

Jucás - CE, 28 de fevereiro de 2022 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________ 

ERONILDO ARAÚJO SILVA 

Secretário Municipal do Esporte e Juventude  


